

aire : 46.224.50 NAF : 513G
43427246400018

FACTURE

Référence : 2508033
Date : 31/08/25
Mode de règlement :
A payer avant le : 31/08/25

SAVEURS ET EMOTIONS
LES CARRIERES

46090 MAXOU

Page : 1

Désignation	Quantité	U.V.	P. U.	H.T.	C.T.
-Bon de livraison N° 2508040 du 06/08/2025					
SEAU MOUTARDE 5KG					
RAPE EMMENTAL KG NEUTRE 45%	1,000	Unité	12,6200	12,62	1
DES JAMBON	1,000	Kg	8,9284	8,93	1
EMMENTAL FRANCAIS CUBE 500 GR	3,000	Kg	7,9950	23,99	1
STNECTAIRE ALLAYRANGUE AOP	3,000	Unité	5,7460	17,24	1
CANTAL ENTRE DEUX LAIT CRU AFFINE	1,478	Unité	17,1600	25,36	1
CABECOU	2,770	Kg	12,3748	34,28	1
YAOURT NATURE LAIT ENTIER VALLEE DU LOT X4	120,000	Unité	0,6700	80,40	1
YAOURT VANILLE LAIT ENTIER VALLEE DU LOT X4	4,000	Unité	1,9143	7,66	1
OEUF VRAC FRAIS MOYEN 55/65	12,000	Unité	2,0345	24,41	1
MICROPAIN BEURRE 1/2 SEL 10G CANDIA	210,000	Unité	0,2438	51,20	1
BEURRE DOUX VACHETTE 250 G	1,000	Unité	12,4410	12,44	1
TARTARE AHF 1 KG 40% 500GR	3,000	Kg	10,8092	32,43	1
LAIT UHT 15 GR LESCURE	5,000	Unité	7,9502	39,75	1
CREME UHT BAINES 30% MG 1L	6,000	L	0,9718	5,83	1
CHORIZO LONG BOADAS 1.5KG	6,000	L	4,1462	24,88	1
SAUCISSON CAMPAGNE 3K	1,550	Kg	12,4200	19,25	1
PATE CAMPAGNE	2,862	Unité	13,1200	37,55	1
CERNEAUX EXTRA INVALIDE FRANCE 1KG AOC	1,734	Unité	7,9000	13,70	1
	1,000	Kg	14,4275	14,43	1
-Bon de livraison N° 2508094 du 13/08/2025					
BRIE DE MEAUX AOP	2,811	Kg	17,5981	49,47	1
PYRENNES PUR BREBIS ROY BERGER	4,658	Kg	17,1192	79,74	1
COMTE PRESTIGE AOP 24 M	2,870	Unité	22,9441	65,85	1
STNECTAIRE ALLAYRANGUE AOP	2,918	Unité	17,1600	50,07	1
DOMAINE DE BRESSE	1,900	Unité	18,9385	35,98	1
CANTAL ENTRE DEUX LAIT CRU AFFINE	2,625	Kg	12,3748	32,48	1
LE MIRABEL TRADITIONNEL	4,265	Kg	13,5460	57,77	1
CREME UHT BAINES 30% MG 1L	18,000	L	4,2718	76,89	1
LAIT UHT 15 GR LESCURE	12,000	L	0,9718	11,66	1
OEUF VRAC FRAIS MOYEN 55/65	90,000	Unité	0,2438	21,94	1
YAOURT NATURE LAIT ENTIER VALLEE DU LOT X4	5,000	Unité	1,9143	9,57	1
YAOURT VANILLE LAIT ENTIER VALLEE DU LOT X4	5,000	Unité	2,0345	10,17	1
MICROPAIN BEURRE CANDIA 82% MG 10 G	1,000	Kg	12,5038	12,50	1
PATE CAMPAGNE	3,632	Unité	7,9000	28,69	1
TOURNESOL 5 L	10,000	L	2,0150	20,15	1
CABECOU	20,000	Unité	0,6860	13,72	1
MOZZARELLA 125G MICHELANGELO	5,000	Unité	1,1973	5,99	1
-Bon de livraison N° 2508154 du 20/08/2025					
BRIE DE MEAUX AOP	5,840	Kg	17,5981	102,77	1
FOURME D' AMBERT 50% AUVERMONT	2,186	Unité	11,9356	26,09	1
COMTE PRESTIGE AOP 24 M	6,140	Unité	22,9441	140,88	1
STNECTAIRE ALLAYRANGUE AOP	4,584	Unité	17,1600	78,66	1

FROM 46

EURL FROM46

6 CHEMIN DES GIGANTIES

46090 PRADINES

Tél. : 0565350619

Fax. :

RC : 827.499.856

N° Agrément Sanitaire : 46.224.50 NAF : 513G

N° TVA : FR2543427246400018

FACTURE

SAVEURS ET EMOTIONS
LES CARRIERES

46090 MAXOU

Référence : 2508033
Date : 31/08/25
Mode de règlement :
A payer avant le : 31/08/25

Page : 2

Désignation	Quantité	U.V.	P. U.	H.T.	C.T.
CANTAL ENTRE DEUX LAIT CRU AFFINE	3,215	Kg	13,3269	42,85	1
CREME UHT BAINES 30% MG 1L	18,000	L	4,2718	76,89	1
LAIT UHT 15 GR LESCURE	6,000	L	0,9718	5,83	1
PYRENNES PUR BREBIS ROY BERGER	4,596	Kg	17,1192	78,68	1
OEUF VRAC FRAIS MOYEN 55/65	90,000	Unité	0,2438	21,94	1
RAPE EMMENTAL KG NEUTRE 45%	2,000	Kg	8,9284	17,86	1
CHORIZO LONG BOADAS 1.5KG	3,240	Kg	12,4200	40,24	1
SAUCISSON CAMPAGNE 3K	5,752	Unité	13,1200	75,47	1
PATE CAMPAGNE	3,662	Unité	7,9000	28,93	1
SAUCISSE SECHE PERCHE	2,275	Unité	13,1000	29,80	1
SAUCISSON CUIT AIL 1KG	1,200	Unité	10,4800	12,58	1
GRAISS'VIT AEROSOL 600 ML	2,000	Unité	4,1860	8,37	1
OLIVE VIERGE 1 L	15,000	L	6,4000	96,00	1

Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur les marchandises que :

Conformément à la loi n°92-1442 du 31.12.92, toutes nos factures sont payables dans un délai de 30 jours. les sommes impayées à l'échéance seront passibles de plein droit de pénalités d'un montant égal à une fois et demie le taux d'intérêt légal.

"Membre d'un Centre de Gestion Agréé par l'Administration Fiscale, acceptant à ce titre le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom".

Code	Taux	Base	TVA	Montant
0				
1	5,50	1 952,83		107,41
2				
Total TVA:				107,41

Total HT Net	:	1 952,83
TVA	:	107,41
Total TTC	:	2 060,24
Net à Payer	:	2 060,24 EUR